

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

codigo	Serviço	quant.	unid.	valor	valor	Novembro	Dezembro	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho
				unit.R\$	total R\$								
	Sinalização												
82000	Placa de sinalização c/ película refletiva	6,00	m2	424,11	2.544,66	R\$ -	R\$ -	R\$ 2.544,66					
82100	Suporte de madeira 3 " x 3 " p/placa de sinalização	4,00	pç	140,55	562,20	R\$ -	R\$ -	R\$ 562,20					
	Pavimentação												
53260	Colchão de argila p/ pav. Poliedrico	9.240,00	m2	2,24	20.697,60	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.449,60	R\$ 3.449,60	R\$ 3.449,60	R\$ 3.449,60	R\$ 3.449,60	R\$ 3.449,60
50000	Escarificação , regularização compac. Subleito	9.240,00	m2	2,99	27.627,60	R\$ -	R\$ -	R\$ 4.604,60	R\$ 4.604,60	R\$ 4.604,60	R\$ 4.604,60	R\$ 4.604,60	R\$ 4.604,60
53520	Extração , carga , transp. Assent. Cordão lat. Pedra p/ pedra p/pav. Poliedrico	396,00	m	10,43	4.130,28	R\$ -	R\$ -	R\$ 688,38	R\$ 688,38	R\$ 688,38	R\$ 688,38	R\$ 688,38	R\$ 688,38
52145	Extração,carga , transp. Preparo e assentamento	9.240,00	m2	22,93	211.873,20	R\$ -	R\$ -	R\$ 35.312,20	R\$ 35.312,20	R\$ 35.312,20	R\$ 35.312,20	R\$ 35.312,20	R\$ 35.312,20
53265	Enchimento c/ argila p/pav. Poliedrico	9.240,00	m2	1,00	9.240,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00	R\$ 1.540,00
53270	Compactação de pavimento poliedrico	9.240,00	m2	0,49	4.527,60	R\$ -	R\$ -	R\$ 754,60	R\$ 754,60	R\$ 754,60	R\$ 754,60	R\$ 754,60	R\$ 754,60
57510	Contenção lateral c/ solo local p/pav. Poliedrica	2.640,00	m2	1,58	4.171,20	R\$ -	R\$ -	R\$ 695,20	R\$ 695,20	R\$ 695,20	R\$ 695,20	R\$ 695,20	R\$ 695,20
80000	Enleivamento da contenção lateral	2.640,00	m2	9,38	24.763,20	R\$ -	R\$ -	R\$ 4.127,20	R\$ 4.127,20	R\$ 4.127,20	R\$ 4.127,20	R\$ 4.127,20	R\$ 4.127,20
	TOTAL GERAL				310.137,54	P. LICITATÓRIO	P. LICITATÓRIO	R\$ 54.278,64	R\$ 51.171,78	R\$ 51.171,78	R\$ 51.171,78	R\$ 51.171,78	R\$ 51.171,78

ALINE EVELYN FERREIRA GLOOR
ENG. CIVIL - CREA-PR 141864/D